ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
197 10/03/2017 17/03/2017 10.122.1004.1045.0000 | ELETROSAT COMERCIO DE ELE 5.560,00
614 29/09/2017 29/09/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.395,32
792 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | JOSEFA FELIX DE OLIVEIRA 33,60
45 02/01/2018 09/02/2018 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULI 1.500,00
32 02/01/2018 07/08/2018 10.122.1002.2077.0000 | HUMBERTO MARJAN ALVES DI 2.000,00
19 02/01/2018 10/10/2018 10.301.1006.2093.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDQO 2.800,00
16 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGF 1.117,13
22 02/01/2018 06/07/2018 10.302.1012.2103.0000 | GALVAO ANALISES MEDICAS L 2.167,48
28 02/01/2018 05/09/2018 10.302.1012.2103.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIREL 10.062,82
133 05/02/2018 28/12/2018 10.302.1012.2103.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 125,00
156 20/02/2018 20/12/2018 10.302.1014.2107.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 194,95
223 08/03/2018 13/03/2018 10.302.1012.2103.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 11.982,00
252 28/03/2018 28/03/2018 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 264,00
291 02/04/2018 29/10/2018 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
303 23/04/2018 31/12/2018 10.301.1006.2093.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.500,00
304 23/04/2018 31/12/2018 10.122.1002.2077.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.500,00
375 14/05/2018 28/12/2018 10.302.1012.2103.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL [ 300,00
448 28/06/2018 28/06/2018 10.302.1012.2103.0000 | CIRURGICA MOTEBELLO LTDA 3.365,00
497 02/07/2018 28/12/2018 10.301.1006.2093.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 7.550,00
498 02/07/2018 28/12/2018 10.303.1016.2109.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 22.300,00
513 09/07/2018 05/09/2018 10.302.1012.2103.0000 | MERCADINHO OLIVEIRA EIREL 1.790,50
509 09/07/2018 18/07/2018 10.122.1002.2077.0000 | JULLIO CESAR ANDRADE DE O] 5.204,70
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2019

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?

516 20/07/2018 20/08/2018 10.122.1002.2077.0000 | L.A. INFORMATICA LTDA 11.000,00
568 31/07/2018 07/08/2018 10.302.1012.2103.0000 | FERNANDO FELIX DA SILVA FIL 1.240,00
569 31/07/2018 26/11/2018 10.122.1002.2077.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.592,00
575 03/08/2018 31/12/2018 10.301.1006.2093.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 7.013,52
703 02/10/2018 20/12/2018 10.301.1006.2093.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 6.379,87
713 04/10/2018 22/11/2018 10.302.1012.2103.0000 | CLINICA E LABORATORIO LAM 6.511,15
729 19/10/2018 02/11/2018 10.302.1012.2103.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 4.160,00
774 01/11/2018 05/11/2018 10.302.1012.2103.0000 | SILVANIA GOMES CIRIMELE EIt 3.375,00
788 20/11/2018 26/11/2018 10.122.1002.2077.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 3.184,00
830 28/11/2018 05/12/2018 10.122.1003.1049.0000 | G-VEL - GARANHUNS VEICULO; 79.900,00
842 03/12/2018 06/12/2018 10.302.1012.2103.0000 | VALDENICE ALEXANDRE LEAN 1.912,00
836 03/12/2018 07/12/2018 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 8.362,00
838 03/12/2018 07/12/2018 10.302.1012.2103.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 13.258,50
837 03/12/2018 07/12/2018 10.301.1011.2101.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 13.373,50
833 03/12/2018 10/12/2018 10.122.1002.2077.0000 | ROZILDA MARIA DA SILVA 33,60
855 06/12/2018 17/12/2018 10.302.1012.2103.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 6.163,30
884 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | MARIA VITORIA SOUZA DE AR/ 87,00
887 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | MARIA MADALENA PEREIRA D. 87,00
879 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | EDVANIA ARAUJO DA SILVA 87,00
889 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | GEISIEL CARDOSO 87,00
873 10/12/2018 10/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | GENALDO SALVINO DE OLIVEI} 87,00
885 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | PEDRO FELICIANO SOBRINHO 87,00
874 10/12/2018 12/12/2018 THIAGO FERNANDO

10.305.1020.2115.0000
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
888 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | WILSON GONCALVES DE AZEV] 87,00
877 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | GLEICE TATIANA DO NASCIME! 87,00
878 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | ILQUESIA PAULA DA SILVA 87,00
881 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | DORLUZE MARIA DA SILVA 87,00
886 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | ROSILANE SIQUEIRA DA SILVA 87,00
876 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | CRISTIANE MIGUEL DA SILVA 87,00
880 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | ERONEIDE DA SILVA SOUZA 87,00
890 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 [ EVANIR CAVALCANTI DA SILV: 87,00
882 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | JAQUELINE PATRICIA LINS 150,00
872 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | ALDINEIDE PAULINO B. DA SILY 150,00
891 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | EMANUELLA DE ANDRADE LIM 150,00
875 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | ANA PATRICIA DA SILVA 150,00
893 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | JOCLECIA NASCIMENTO SILVA 150,00
883 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | JOSIVANE NASCIMENTO DOS S. 150,00
863 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 241,36
871 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 309,97
892 10/12/2018 12/12/2018 10.305.1020.2115.0000 | EVERALDA MARIA DA SILVA 96,74
859 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.178,70
867 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 627,37
865 10/12/2018 10/12/2018 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.691,74
861 10/12/2018 10/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.387,41
869 10/12/2018 10/12/2018 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.686,91
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
A=F TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Paged
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XE?
905 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 241,36
929 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1007.2094.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 309,97
916 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.141,76
925 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.208,11
899 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 6.178,70
919 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.465,97
894 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.483,47
931 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 788,70
933 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.259,28
927 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.323,12
913 27/12/2018 27/12/2018 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 627,37
908 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.849,66
921 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.558,16
903 27/12/2018 27/12/2018 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.290,82
915 27/12/2018 27/12/2018 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.679,04
935 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1003.1050.0000 | GABINET PLANEJADOS EIRELI 800,00
934 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2077.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 54.950,35
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 378.974,38 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Satide 378.974,38 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 5
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Préprios

569 27/07/2016 24/01/2019 12.365.1212.1075.0000 | CP CONSTRUGOES LTDA EPP 108.875,57
3 02/01/2018 31/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 600,00

17 02/01/2018 29/10/2018 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00

311 13/03/2018 25/11/2018 12.306.1204.2148.0000 | VERA LUCIA MARIA DE OLIVEID 154,00

302 13/03/2018 25/11/2018 12.306.1204.2148.0000 | EDILSON FELIX DE OLIVEIRA 507,00

318 23/03/2018 11/07/2018 12.122.1201.1079.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 2.849,00

319 23/03/2018 11/07/2018 12.361.1211.1084.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 7.255,00

562 06/04/2018 28/12/2018 12.122.1201.2147.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 118,75

563 06/04/2018 17/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 300,00

585 23/04/2018 31/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 5.000,00

584 23/04/2018 31/12/2018 12.122.1201.2147.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 5.000,00

1169 01/06/2018 28/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 10.271,80

1168 01/06/2018 31/08/2018 12.361.1211.2155.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 2.100,65

1441 02/07/2018 31/12/2018 12.365.1211.2161.0000 | ELENILSON GUEDES DE GUSM/ 700,00

1789 19/07/2018 17/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | DISTRIBUIDORA UNIVERSAL [ 1.740,00

2178 31/08/2018 23/11/2018 12.361.1207.2150.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIR 5.740,00

2174 31/08/2018 04/12/2018 12.364.1210.2152.0000 | RODACAR AUTO LOCAGAO EIR 25.578,48

2681 10/10/2018 23/11/2018 12.361.1207.2150.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIR 688,87

2944 31/10/2018 31/10/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 13.000,00

2950 05/11/2018 07/11/2018 12.361.1211.2155.0000 | JULLIO CESAR ANDRADE DE O] 4.111,40

3228 28/11/2018 03/12/2018 12.361.1206.2149.0000 | M. DO CARMO C. DA SILVA 1.000,00

3229 28/11/2018 28/11/2018 12.361.1211.2155.0000 | M. DO CARMO C. DA SILVA 2.080,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
~¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 6
e
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA!
Recursos Préprios
3332 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 24.638,86
3328 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 28.990,08
3325 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 136.430,69
3334 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.985,62
3339 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 61,60
3337 30/11/2018 30/11/2018 12.361.1211.2154.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 201,14
3343 03/12/2018 04/12/2018 12.364.1210.2152.0000 | RODACAR AUTO LOCAGCAO EIR 11.505,67
3344 04/12/2018 04/12/2018 12.364.1210.2152.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIR 36.809,11
3354 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC 110.000,00
3351 20/12/2018 20/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 127.937,76
3355 20/12/2018 27/12/2018 12.361.1205.1099.0000 | S D DE A FERREIRA & CIA DIST] 87.836,04
3356 27/12/2018 27/12/2018 12.361.1211.2155.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIME 24.670,00
3359 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 51.300,00
3363 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 83.094,45
3357 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 434.741,33
3358 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FU] 93.000,72
Subtotal do Recursos Proprios 1.379.668,02 108.875,57

PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
557 31/07/2018 31/07/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
626 31/08/2018 31/08/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
682 28/09/2018 28/09/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
749 31/10/2018 31/10/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
819 30/11/2018 30/11/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
861 10/12/2018 10/12/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
903 28/12/2018 28/12/2018 12.122.0401.2041.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
Subtotal do Recursos Préprios 6.160,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacgio 1.385.828,02 108.875,57
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
48 02/01/2018 31/12/2018 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM 600,00
45 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2044.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 855,00
46 02/01/2018 29/10/2018 04.122.0401.2026.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 24.000,00
27 02/01/2018 03/12/2018 04.122.0401.2026.0000 | IMPRENSA NACIONAL 693,84
133 09/02/2018 28/12/2018 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 187,50
275 03/04/2018 11/10/2018 04.122.0401.2048.0000 | CLEYTON DA SILVA 26.400,00
364 17/05/2018 31/12/2018 04.122.0401.2026.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 7.500,00
458 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.610,00
468 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.507,48
476 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.757,90
454 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.091,10
472 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
491 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.449,50
479 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.512,99
493 29/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
508 02/07/2018 28/12/2018 04.122.0401.2048.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.690,00
507 02/07/2018 28/12/2018 04.122.0401.2026.0000 [ RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 9.780,00
553 31/07/2018 31/07/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
525 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
555 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
545 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
563 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.449,50
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
568 31/07/2018 25/09/2018 04.122.0401.2048.0000 [ BATALHA AUTO SERVICE PECA 11.432,00
549 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.879,09
551 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.530,12
541 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.507,48
535 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
528 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.091,10
561 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 209,88
567 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
565 31/07/2018 31/07/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
576 14/08/2018 14/08/2018 04.122.0401.2026.0000 [ MERCADINHO OLIVEIRA EIREL 1.000,00
622 31/08/2018 31/08/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
592 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
638 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
624 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
613 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
632 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.449,50
599 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.500,00
617 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.801,78
596 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.168,05
609 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.507,48
602 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
620 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.678,10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
636 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
634 31/08/2018 31/08/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
678 28/09/2018 28/09/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
651 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
680 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
670 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
688 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.449,50
657 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.500,00
666 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.507,48
660 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
673 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.738,48
676 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.722,17
654 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 10.411,10
686 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 209,88
692 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
690 28/09/2018 28/09/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
702 02/10/2018 20/12/2018 04.122.0401.2048.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 9.267,41
703 10/10/2018 15/10/2018 04.122.0402.1009.0000 | ALEXSANDRO DA SILVA NASCI 13.000,00
745 31/10/2018 31/10/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
717 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
747 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
737 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
743 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.663,40
755 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.180,86
741 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.819,28
721 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( 5.702,65
733 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.595,61
726 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
720 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.656,28
753 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 209,88
759 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
757 31/10/2018 31/10/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
763 05/11/2018 27/12/2018 04.122.0401.2026.0000 [ MEGA DEDETIZADORA LDTA 12.439,30
789 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
817 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
808 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
795 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.500,00
792 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.388,54
831 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 519,90
825 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.180,86
833 30/11/2018 30/11/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 410,66
812 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.214,90
794 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2017.0000 | PESSOAL CIVIL - GABINETE - C( 5.702,65
804 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.210,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
798 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
823 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 209,88
829 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
827 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
855 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 594,00
847 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.358,00
859 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 8.129,27
849 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 325,31
857 10/12/2018 10/12/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.729,74
899 28/12/2018 28/12/2018 04.121.0401.2022.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
870 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2030.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
901 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2019.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
914 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.1016.0000 [ GABINET PLANEJADOS EIRELI 1.680,00
915 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.1009.0000 [ GABINET PLANEJADOS EIRELI 1.840,00
890 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.870,00
877 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2017.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 5.500,00
916 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2026.0000 | NP CAPACITAGCAO TECNOLOGI( 7.990,00
874 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.695,50
868 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 814,11
909 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 2.180,86
894 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 4.134,10
886 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2050.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.210,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
897 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 9.324,10
907 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 209,88
913 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 419,76
911 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 1.756,04
Subtotal do Recursos Proprios 439.196,04 0,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 439.196,04 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Préprios

41 02/01/2018 01/06/2018 08.122.0805.2123.0000 | MIGUEL V DA SILVA - ME 7.630,00

70 08/02/2018 17/12/2018 08.244.0806.2134.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 62,50

74 20/02/2018 04/05/2018 08.122.0805.2122.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTD 241,95

133 03/04/2018 27/09/2018 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 12.000,00

134 23/04/2018 31/12/2018 08.244.0806.2134.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 1.750,00

135 23/04/2018 31/12/2018 08.244.0807.2137.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZ 2.000,00

312 24/09/2018 29/11/2018 08.122.0805.2123.0000 | MIGUEL V DA SILVA - ME 375,00

Subtotal do Recursos Préprios 24.059,45 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XI
Recursos Proprios

465 29/06/2018 29/06/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.396,96

538 31/07/2018 31/07/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20

606 31/08/2018 31/08/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.378,11

663 28/09/2018 28/09/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20

694 28/09/2018 28/09/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 20,99

729 31/10/2018 31/10/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20

801 30/11/2018 30/11/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20

851 10/12/2018 10/12/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.014,32

883 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 3.224,20

Subtotal do Recursos Préprios 25.931,38

Subtotal da Fungdo 08 - Assisténcia Social 49.990,83
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
47 02/01/2018 05/11/2018 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 5.724,00
444 20/06/2018 26/06/2018 13.392.1302.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 30.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 35.724,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 35.724,00 0,00

90e29e8YS/ #8-/224-0/Ei-1402-67£40088 01uawnaop op 0bipgD wess ooaep! eA/dds/iq-robad a0y80Ly/sdny Wwe 8sseoy
VHI3AIT0 3A YNITVAVIN VIHVYIN ‘VHATSIVHIVOVYIN 3A 0ANT 'SOTT1FONOISYA 3A 0H 1391 VIV VINTIOL -1od aiuswie1big opeusssy oluewnood




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 66, de 04 de dezembro de 2019 ANEXO TC-66
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A Page 16
G
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Proprios
301 06/05/2016 27/05/2016 15.451.1504.1026.0000 | MANDACARU CONSTRUCOES T 1.548,99
766 27/11/2017 11/05/2018 15.452.1505.2052.0000 [ VIACON CONSTRUCOES E MO} 5.618,54
43 02/01/2018 11/05/2018 15.452.1504.2054.0000 [ VIACON CONSTRUCOES E MO} 67.323,16
Subtotal do Recursos Préprios 74.490,69 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 74.490,69 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO
Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGU:.
Recursos Préprios
329 29/11/2018 29/11/2018 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 554,98
326 29/11/2018 29/11/2018 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 296,07
345 21/12/2018 21/12/2018 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 296,07
348 21/12/2018 21/12/2018 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 573,10
366 31/12/2018 31/12/2018 17.122.1702.2142.0000 | A. F. DE ASSUNCAO CONFECG( 42,50
367 31/12/2018 31/12/2018 17.122.1702.2142.0000 | CASA LOTERICA XEXEU SA SOl 105,75
364 31/12/2018 31/12/2018 17.122.1702.2142.0000 | KENNEDY M. F. DA SILVA S. RO 333,00
365 31/12/2018 31/12/2018 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - 433,50
Subtotal do Recursos Proprios 2.634,97 0,00
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 2.634,97 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Classificagao Valor pago R$
FUNGAO NEOP Data emissao |Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE X1
Recursos Préprios
559 31/07/2018 31/07/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
628 31/08/2018 31/08/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
684 28/09/2018 28/09/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
751 31/10/2018 31/10/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
821 30/11/2018 30/11/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
905 28/12/2018 28/12/2018 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro 880,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.280,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 5.280,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.372.118,93 108.875,57
PAGOS NO EXERCICIO

XEXEU
sexta-feira, 24 de abril de 2020
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